
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885,  938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150  oraz z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 8.001.656 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.616.156 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.025.645 zł,

- dochody na zadania zlecone  1.590.511  zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 385.500 zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 385.500 zł;

2) wydatki ogółem 8.702.956 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.605.726 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne  6.015.215 zł,

- wydatki na zadania zlecone  1.590.511 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 1.097.230 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  184.436 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 marca 2016 r.

Plan dochodów na 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 273 183,00 -1 700,00 0,00 271 483,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 -1 700,00 0,00 28 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 000,00 -1 700,00 0,00 28 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 758,00 25 758,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 25 758,00 25 758,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 25 758,00 25 758,00

bieżące razem: 6 001 587,00 -1 700,00 25 758,00 6 025 645,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 385 500,00 0,00 0,00 385 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 596,00 0,00 3 815,00 4 411,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 596,00 0,00 3 815,00 4 411,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 596,00 0,00 3 815,00 4 411,00

852 Pomoc społeczna 1 580 000,00 -8 600,00 0,00 1 571 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 872 000,00 -8 600,00 0,00 863 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 872 000,00 -8 600,00 0,00 863 400,00

bieżące razem: 1 595 296,00 -8 600,00 3 815,00 1 590 511,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 982 383,00 -10 300,00 29 573,00 8 001 656,00

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 marca 2016 r.

Plan wydatków na 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 300000 300000 300000

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 300000 300000 300000

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 628088 556652 555152 158842 396310 1500 71436 71436 61436

zmniejszenie -37 -37 -37 -37

zwiększenie 37 37 37 37

po zmianach 628088 556652 555152 158842 396310 1500 71436 71436 61436

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 462146 390710 390710 5000 385710 71436 71436 61436

zmniejszenie -37 -37 -37 -37

zwiększenie 37 37 37 37

po zmianach 462146 390710 390710 5000 385710 71436 71436 61436

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 34000 34000 34000 34000

zmniejszenie -37 -37 -37 -37

zwiększenie

po zmianach 33963 33963 33963 33963

4500

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 37 37 37 37

po zmianach 37 37 37 37

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

przed zmianą 1217921 1217921 1182421 1044827 137594 35500

zmniejszenie -262 -262 -262 -100 -162

zwiększenie 262 262 262 62 200

po zmianach 1217921 1217921 1182421 1044789 137632 35500

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 49169 49169 49169 41175 7994

zmniejszenie -62 -62 -62 -62

zwiększenie 62 62 62 62

po zmianach 49169 49169 49169 41237 7932

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 62 62 62 62

po zmianach 62 62 62 62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2000 2000 2000 2000

zmniejszenie -62 -62 -62 -62

zwiększenie

po zmianach 1938 1938 1938 1938

75023

przed zmianą 1098952 1098952 1098452 994652 103800 500

zmniejszenie -100 -100 -100 -100

zwiększenie 100 100 100 100

po zmianach 1098952 1098952 1098452 994652 103800 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 34300 34300 34300 34300

zmniejszenie -100 -100 -100 -100

zwiększenie

po zmianach 34200 34200 34200 34200

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300 300 300 300

zmniejszenie

zwiększenie 100 100 100 100

po zmianach 400 400 400 400

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 21800 21800 21800 9000 12800

zmniejszenie -100 -100 -100 -100

zwiększenie 100 100 100 100

po zmianach 21800 21800 21800 8900 12900

4100

przed zmianą 9000 9000 9000 9000

zmniejszenie -100 -100 -100 -100

zwiększenie

po zmianach 8900 8900 8900 8900

4610

przed zmianą 800 800 800 800

zmniejszenie

zwiększenie 100 100 100 100

po zmianach 900 900 900 900

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 2



754

przed zmianą 73270 73270 69200 28553 40647 4070

zmniejszenie -500 -500 -500 -500

zwiększenie 500 500 500 500

po zmianach 73270 73270 69200 28553 40647 4070

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 69770 69770 65700 28553 37147 4070

zmniejszenie -500 -500 -500 -500

zwiększenie 500 500 500 500

po zmianach 69770 69770 65700 28553 37147 4070

4260 Zakup energii

przed zmianą 1000 1000 1000 1000

zmniejszenie

zwiększenie 500 500 500 500

po zmianach 1500 1500 1500 1500

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4000 4000 4000 4000

zmniejszenie -500 -500 -500 -500

zwiększenie

po zmianach 3500 3500 3500 3500

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2150881 2150881 2075887 1632992 442895 74994

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -2300

zwiększenie 2300 2300 2300 2300

po zmianach 2150881 2150881 2075887 1632992 442895 74994

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 7500 7500 7500 7500

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -2300

zwiększenie 2300 2300 2300 2300

po zmianach 7500 7500 7500 7500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5000 5000 5000 5000

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -2300

zwiększenie

po zmianach 2700 2700 2700 2700

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2000 2000 2000 2000

zmniejszenie

zwiększenie 2300 2300 2300 2300

po zmianach 4300 4300 4300 4300

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 33000 33000 33000 300 32700

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000

zwiększenie 1000 1000 1000 1000

po zmianach 33000 33000 33000 300 32700

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 32000 32000 32000 300 31700

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000

zwiększenie 1000 1000 1000 1000

po zmianach 32000 32000 32000 300 31700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 15400 15400 15400 15400

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000

zwiększenie

po zmianach 14400 14400 14400 14400

4610

przed zmianą 500 500 500 500

zmniejszenie

zwiększenie 1000 1000 1000 1000

po zmianach 1500 1500 1500 1500

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 599913 599913 345163 186946 158217 254750

zmniejszenie -1750 -1750 -50 -50 -1700

zwiększenie 50 50 50 50

po zmianach 598213 598213 345163 186946 158217 253050

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 207230 207230 206980 185446 21534 250

zmniejszenie -50 -50 -50 -50

zwiększenie 50 50 50 50

po zmianach 207230 207230 206980 185446 21534 250

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 120 120 120 120

zmniejszenie

zwiększenie 50 50 50 50

po zmianach 170 170 170 170

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1000 1000 1000 1000

zmniejszenie -50 -50 -50 -50

zwiększenie

po zmianach 950 950 950 950

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 45500 45500 45500

zmniejszenie -1700 -1700 -1700

zwiększenie

po zmianach 43800 43800 43800

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 45000 45000 45000

zmniejszenie -1700 -1700 -1700

zwiększenie

po zmianach 43300 43300 43300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 284789 284789 274104 212418 61686 10685

zmniejszenie

zwiększenie 25758 25758 25758

po zmianach 310547 310547 274104 212418 61686 36443

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 2000 2000 2000

zmniejszenie

zwiększenie 25758 25758 25758

po zmianach 27758 27758 27758

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 4



3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 2000 2000 2000

zmniejszenie

zwiększenie 25758 25758 25758

po zmianach 27758 27758 27758

900

przed zmianą 518694 368694 368694 16020 352674 150000 150000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000

zwiększenie 2000 2000 2000 2000

po zmianach 518694 368694 368694 18020 350674 150000 150000

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 280000 130000 130000 16020 113980 150000 150000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000

zwiększenie 2000 2000 2000 2000

po zmianach 280000 130000 130000 18020 111980 150000 150000

4100

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 2000 2000 2000 2000

po zmianach 2000 2000 2000 2000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6695 6695 6695 6695

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000

zwiększenie

po zmianach 4695 4695 4695 4695

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 523500 523500 4500 4500 519000

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000

zwiększenie 4000 4000 4000 4000

po zmianach 523500 523500 4500 4500 519000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 449000 449000 4500 4500 444500

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000

zwiększenie 4000 4000 4000 4000

po zmianach 449000 449000 4500 4500 444500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4500 4500 4500 4500

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000

zwiększenie

po zmianach 500 500 500 500

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 4000 4000 4000 4000

po zmianach 4000 4000 4000 4000

Wydatki razem:

przed zmianą 6788387 5991157 5020658 3283198 1737460 549000 381499 40000 797230 797230 184436

zmniejszenie -11849 -11849 -10149 -100 -10049 -1700

zwiększenie 35907 35907 10149 2062 8087 25758

po zmianach 6812445 6015215 5020658 3285160 1735498 549000 405557 40000 797230 797230 184436

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

przed zmianą 596 596 596 487 109

zmniejszenie

zwiększenie 3815 3815 3815 3815

po zmianach 4411 4411 4411 487 3924

75101

przed zmianą 596 596 596 487 109

zmniejszenie

zwiększenie 3815 3815 3815 3815

po zmianach 4411 4411 4411 487 3924

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 109 109 109 109

zmniejszenie

zwiększenie 3815 3815 3815 3815

po zmianach 3924 3924 3924 3924

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1580000 1580000 68940 50905 18035 1511060

zmniejszenie -25868 -25868 -25868

zwiększenie 17268 17268 17268 3797 13471

po zmianach 1571400 1571400 86208 54702 31506 1485192

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 872000 872000 872000

zmniejszenie -25868 -25868 -25868

zwiększenie 17268 17268 17268 3797 13471

po zmianach 863400 863400 17268 3797 13471 846132

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 872000 872000 872000

zmniejszenie -25868 -25868 -25868

zwiększenie

po zmianach 846132 846132 846132

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 3200 3200 3200 3200

po zmianach 3200 3200 3200 3200

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 579 579 579 579

po zmianach 579 579 579 579

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 18 18 18 18

po zmianach 18 18 18 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 7840 7840 7840 7840

po zmianach 7840 7840 7840 7840

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 5081 5081 5081 5081

po zmianach 5081 5081 5081 5081

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 150 150 150 150

po zmianach 150 150 150 150

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 400 400 400 400

po zmianach 400 400 400 400

Wydatki razem:

przed zmianą 1595296 1595296 84236 66092 18144 1511060

zmniejszenie -25868 -25868 -25868

zwiększenie 21083 21083 21083 3797 17286

po zmianach 1590511 1590511 105319 69889 35430 1485192

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2016

Burmistrza Kleszczel

z dnia 31 marca 2016 r.

Objaśnienia do dokonanych  zmian w budżecie gminy w 2016 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków  zadań zleconych o kwotę 3.815 zł w Dz. 751 rozdz. 75101 
zgodnie z pismem nr DBŁ.3101-1-1/11/16 Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Białymstoku z 
przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych.

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań własnych o kwotę 25.758 zł w Dz. 854 rozdz. 85415   
zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

3. Zmniejszono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę  8.600 zł w Dz. 852 rozdz. 85295 
zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zmniejszenia dotacji 
celowej na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych w wysokości 
500 zł na dziecko.

4. Zmniejszono plan dochodów i wydatków zadań własnych o kwotę  1.700 zł w Dz. 852 rozdz. 85295 
zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zmniejszenia dotacji 
celowej na dofinansowanie programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

5. W ramach dokonanych zmian:

1) zwiększono plan wydatków zadań własnych  o kwotę 10.149 zł, w tym:

- w Dz. 700 rozdz. 70005 kwotę 37 zł na opłatę podatku,

- w Dz. 750 rozdz. 75011 kwotę 62 zł za szkolenie BHP pracownika,

- w dz. 750 rozdz. 75023 kwotę 100 na okresowe  badanie  pracownika, w rozdz. 75095 kwotę 100 zł 
koszty sądowe,

- w  Dz. 754 rozdz. 75412 kwotę 500 zł   na opłatę energii elektrycznej,

- w Dz. 801 rozdz. 80146 kwotę 2.300 zł na dokształcanie nauczycieli,

- w Dz. 851 rozdz. 85154 kwotę 1.000 zł na  opłaty sądowe oraz zaliczkę w poczet badań lekarskich w 
celu skierowania na leczenie,

- w Dz. 852 rozdz. 85219 kwotę 50 zł  na badania okresowe pracownika,

- w Dz. 900 rozdz. 90002 kwotę 2.000 zł  na wypłatę wynagrodzenia za inkaso,

- w Dz. 921 rozdz. 92109 kwotę 4.000 zł na wykonanie kominka do świetlicy we wsi Dobrowoda w 
ramach funduszu sołeckiego;

2) zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 17.268 zł w  Dz. 852 rozdz. 85295 na pokrycie 
kosztów wdrożenia programu 500 +;

3) zmniejszono plan wydatków zadań własnych  o kwotę 10.149 zł ze względu na brak realizacji planowanych 
kwot;

4) zmniejszono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 17.268 zł w  Dz. 852 rozdz. 85295 na pokrycie 
kosztów wdrożenia programu 500 +.

Id: CEFE8186-ED8F-4603-9688-BFAC7229E442. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



